
 

 

 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  N. 4 BOLOGNA Via Giulio Verne, 19 - 40128  Bologna   
Codice Fiscale 91201090379  Codice Ministeriale BOIC81500C tel. 051-320558 - Fax  051-320960  

boic81500c@istruzione.it   http//www.ic4bologna.edu.it   PEC:boic81500c@pec.istruzione.it 

 

Prot. n.  7135/A19          

Bologna, 30/11/2018 

 
   Ai componenti del Consiglio di Istituto 

 
                                                                                      BUSSOLARI            BARBARA                  

      CIAFFARDONI        GIUSEPPE 
      COSTANTINI          MONICA  
      GHEDINI                RAFFAEELE      
      LORENZINI            JESSICA 
      MELOTTI               LUCIA 
      MITA                     MANOLA 
      MORETTI              FRANCESCO  
      AMERINI               NICCOLÒ 
      CARROZZO          FABIANA 
      DEL GAUDIO        LUISA 
      DI BENEDETTO    IRENE 
      DI BLASIO            LARA 
      GAMALERO DUÒ ELISA                            
      GROTTO              ANNA 
      MAZZEO              MARIACRISTINA 
      RICCI                   FRANCESCO 
          

        ALL’ALBO 

 

OGGETTO: Prima convocazione del Consiglio di Istituto. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 

VISTA la nota dell’USR per l’Emilia - Romagna, prot. 0021910 del 12 ottobre 2018;  

VISTA la proclamazione degli eletti; 

VIISTO il decreto di nomina dei membri del Consiglio di Istituto (triennio 2018-2021) 
 

D I S P O N E 
                       

la prima convocazione del Consiglio di Istituto, ai sensi dell’art. 48 della citata O.M. n. 215/91. 
Nella prima seduta, che si svolgerà venerdì 07 dicembre 2018, alle ore 17.00, presso i locali della scuola 
Secondaria di primo grado “Panzini” di via Giulio Verne  19, Bologna. Il consiglio, presieduto dal Dirigente 
Scolastico, eleggerà, tra i rappresentanti dei genitori membri del consiglio stesso, il proprio presidente. 
 

All’Ordine del Giorno: 
 

1. Insediamento del nuovo Consiglio di Istituto. 

2. Approvazione del verbale della seduta precedente.   
3. Elezione del Presidente e del Vicepresidente. 
4. Nomina della Giunta Esecutiva. 
5. Nomina dell’Organo di Garanzia. 
6. Nomina rappresentante del Consiglio d’Istituto nel GLI. 
7. Nomina dei rappresentanti del Consiglio d’Istituto nel Comitato di Valutazione. 
8. Approvazione del PTOF 2019/2022. 

 

mailto:boic82700p@istruzione.it
mailto:boic81500c@pec.istruzione.it


 

 

9. Variazioni di bilancio, comunicazioni del DSGA. 
10. Situazione Commissione Mensa. 
11. Offerta formativa per l’anno scolastico 2019/2020. 
12. Delibera dei criteri per le iscrizioni alle classi prime scuola primaria e secondaria di primo grado. 
13. Ulteriori necessità didattiche – organizzative – amministrative. 
14. Eventuali comunicazioni. 
15. Varie ed eventuali. 
 

 

     
        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                                       

(Dott.ssa Simona Lipparini)   

           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                                           e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 
 
 

 


